

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

ประเภท งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	146,026.03	1.3056	190,651.58	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	
	<u>เงินใน</u>				
	เงินล่วงหน้าจ่าย - %				
	เงินประกันผลงานหัก - %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			190,651.58	
	สรุปปรับลดราคาเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			190,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน)				

***หมายเหตุ ช่างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจาก สมนง.พาณิชย์ จ.ขอนแก่น เดือน มีนาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 27.13 บาท ค่อลิตร วันที่ 28 เมษายน 2564

ขนาดหรือพื้นที่ - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท / ตร.ม.

.....ประมาณราคา
(นายรัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)
นายช่างโยธา

.....ตรวจสอบ
(นายประสิทธิ์ แผล่ป่อง)
ปลัด อบต.รักษาราชการแทน ผอ.กองช่าง

.....เห็นชอบ
(นายประสิทธิ์ แผล่ป่อง)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

.....อนุมัติ
(นายประภัยชาญ วรรณศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

ประมาณราคา โครงการก่อสร้าง ธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบปิด หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวรรค์ ตำบลภูเหล็ก องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก อำเภอบ้านไผ่ จังหวัดขอนแก่น
ปริมาณงาน ก่อสร้างธนาคารน้ำใต้ดิน ระบบปิด จำนวน 2 จุด พร้อมติดตั้งปั๊วโครงการ 1 ป้าย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
สถานที่ หมู่ที่ 2 บ้านโนนสวรรค์ จากหน้าวัดอรัญญวาสี ถึง บ้านนางสาว ร่มเย็น
ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก
สำนักงาน องค์การบริหารส่วนตำบลภูเหล็ก
วันที่ 28 เดือน เมษายน พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานวางระบบน้ำใต้ดิน (กว้าง 0.60 ม. ลึก 0.60 ม.)	388.00	เมตร						
1	งานเดินชุด ท่อไป	139.68	ลบ.ม.	-	-	62.00	8,660.16	8,660.16	
2	หินย่อย 3/4"- 1"	34.92	ลบ.ม.	992.54	34,659.50	120.00	4,190.40	38,849.90	รวมค่าขนส่ง
3	หินใหญ่ 3"- 6"	104.76	ลบ.ม.	671.04	70,298.15	120.00	12,571.20	82,869.35	รวมค่าขนส่ง
4	ตาข่ายไนล่อน	232.80	ตร.ม.	19.75	4,597.80	5.00	1,164.00	5,761.80	
	งานบ่อผันน้ำลงใต้ดิน (dia 1.00 ม. ลึก 1.20 ม.)	18.00	จุด						
5	งานเดินชุด ท่อไป	16.950	ลบ.ม.	-	-	62.00	1,050.90	1,050.90	
6	หินย่อย 3/4"- 1"	2.11	ลบ.ม.	992.54	2,094.26	120.00	253.20	2,347.46	รวมค่าขนส่ง
7	หินใหญ่ 3"- 6"	14.830	ลบ.ม.	671.04	9,951.52	120.00	1,779.60	11,731.12	รวมค่าขนส่ง
8	ท่อระบายอากาศ pvc ขนาด dia 2"	18.00	ชุด	120.00	2,160.00	45.00	810.00	2,970.00	(พร้อมสายทาง)
9	ตาข่ายไนล่อน	18.00	ตร.ม.	19.75	355.50	5.00	90.00	445.50	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน							146,026.03	

***หมายเหตุ อ้างอิงราคาวัสดุก่อสร้างจาก สบง.พาณิชย์ จ.ขอนแก่น เดือน มีนาคม 2564 ราคาน้ำมันดีเซล B7 ราคา 27.13 บาท ต่อลิตร วันที่ 28 เมษายน 2564

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายฐนัฐพงษ์ ภูเกิดพิมพ์)

นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจสอบ

(นายประสิทธิ์ เหล่าป๋อง)

ปลัด อบต.รักษาการแทน ผอ.กองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายประสิทธิ์ เหล่าป๋อง)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายประจักษ์ชาญ วรรณศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบล